檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：高儷玲

電話：2991111*8324

電子信箱：tnrobert@tn.edu.tw

受文者：臺南市立建興國民中學

發文日期：中華民國106年9月26日

發文字號：南市教課(一)字第1061012522號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨

主旨：有關「106學年度分組合作學習深耕學校成果發表」一案

，請鼓勵貴校教師踴躍參與觀摩，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署106年9月21日臺教國署國字

第1060102742A號函辦理。

二、為鼓勵全國國民中小學落實分組合作學習理念及實踐，發

展適用之分組合作學習模式，藉以表彰實施分組合作學習

之績優學校，以帶動人才培育之良性循環，促進教師專業

發展，增進學生學習成效，為十二年國教之活化教學提供

學習典範，爰辦理旨揭成果發表。

三、本成果發表會訂於106年11月18日（星期六）上午9時至下

午5時，於國立臺北教育大學活動中心405會議廳舉行，請

轉知有意報名之教師於本年10月31日（星期二）前逕至分

組合作學習網站登錄報名（路徑：https://cirn.moe.edu

.tw/Cooperation／活動專區／成果發表會），並請惠予

公(差)假出席。

四、若有相關問題請洽國立臺北教育大學何佳雯助理，聯絡電

0

95

第2頁，共2頁

裝

訂

線

話：(02)2732-1104分機82211。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學

副本：本局課程發展科 2017-10-02
08:21:55